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MockBa, lNckoBcKkas ynuua, 12k1

32 000 ?

MockBsa, lNckoBckas yamua, 121

Okpyr

Ynuua

KoMHaTa B KBapTupe

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

ITax

DeTanu obbekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

17
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3 e
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19.2 M

8.6 M°

51.3 M
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http://move.ru/moskva/okrug_svao/
http://move.ru/moskva/rayon_lianozovo/
http://move.ru/moskva/ulica_pskovskaya/
http://move.ru/arenda_komnat/

PemMoHT

KOCMEeTUYeCKNin

Mebenb, Mebenb Ha KyxHe, TeNeBu3op, CTUpaibHas MallnHa,

XoNnoAunbHUK

OnucaHue

Cpnaétcs bonbluias KOMHaTa € 6aslKoHOM, B

LBYXKOMHATHOWN KBapTupe. [na 04HOWN OeBYLLKK

(>keHwWwuHe). KapTupa NOJHOCTbIO Nocne

peMoHTa. B KOMHaTe: KpoBaTh, 2 KOMoAa,

WwKad, Tenesnsop. B opyrom komHaTe

npoxxueaeT ofHa AeByLllkKa. 3soHUTe € 19:00 oo

22:00, nucaTb MOXKHO B TEYEHUU OHS.
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